BCH ĐOÀN TỈNH TÂY NINH

***
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số:         -CV/TĐTN-TCKT
“V/v xét chọn cán bộ Đoàn nhận

Quỹ học bổng Kiều Phan”

Tây Ninh, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

Ban Thƣờng vụ huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 04-QĐ/TĐTN-VP, ngày 28/10/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh đoàn về việc ban hành Quy chế hoạt động nguồn Quỹ học bổng Kiều Phan;

Nhằm kịp thời động viên, cỗ vũ, hỗ trợ các cán bộ Đoàn có hoàn cảnh khó

khăn luôn cố gắng vươn lên, tích cực, nhiệt tình thực hiện tốt công tác Đoàn tại cơ

quan, đơn vị, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn sẽ trao tặng kinh phí hỗ trợ cho cán bộ

Đoàn có hoàn cảnh khó khăn từ nguồn “Quỹ học bổng Kiều Phan” trong Lễ tuyên

dương Bí thư Đoàn cấp cơ sở và Chi đoàn tiêu biểu tỉnh Tây Ninh năm 2023 (mỗi

suất 2 triệu đồng), Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đơn vị giới thiệu hồ sơ,

cụ thể như sau:

1. Đối tƣợng: Là cán bộ Đoàn trên địa bàn tỉnh có hoàn cảnh khó khăn hoặc

gia đình thuộc diện hộ nghèo, cận nghèo; cán bộ Đoàn mắc bệnh hiểm nghèo; neo

đơn không nơi nương tựa

2. Số lƣợng: Mỗi đơn vị giới thiệu từ 02 – 05 hồ sơ. Ban điều hành Quỹ Kiều

Phan sẽ họp xét chọn từ 10 – 20 hồ sơ đảm bảo nhất.

3. Hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị của Ban Thường vụ Đoàn cấp huyện.

- Bản tóm tắt hoàn cảnh gia đình kèm thành tích của cán bộ Đoàn trong thời

gian công tác Đoàn có kí tên, đóng mộc của Đoàn cấp huyện.

- Đơn xin hỗ trợ của cá nhân cán bộ Đoàn viết nêu rõ hoàn cảnh khó khăn của

bản thân có xác nhận của chính quyền địa phương.

- Danh sách đối tượng đề nghị hỗ trợ có xác nhận của chính quyền địa phương

(Theo mẫu).

- Các giấy tờ khác photo kèm theo (nếu có).

Hồ sơ gửi về Tỉnh đoàn qua Ban Tổ chức – Kiểm tra Tỉnh đoàn trƣớc ngày

10/3/2023. Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Đoàn Thị Hồng - Trưởng Ban Tổ chức –

Kiểm tra Tỉnh đoàn, số điện thoại: 0938.428.213.

Trên đây là Công văn về việc xét chọn đối tượng trao tặng “Quỹ Kiều Phan”

trong Lễ tuyên dương Bí thư Đoàn cấp cơ sở và Chi đoàn tiêu biểu tỉnh Tây Ninh

năm 2023, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành

đoàn và đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, BTCKT.

TM. BAN THƢỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Mẫu

BCH ĐOÀN………………………….

***

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

….……………., ngày    tháng   năm 2023

DANH SÁCH

Cán bộ Đoàn đề nghị xét nhận Quỹ học bổng Kiều Phan

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƢƠNG TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN CẤP XÃ

STT Họ và tên Chức vụ Đoàn Địa chỉ (Ấp, xã, huyện) Tóm tắt hoàn cảnh
Ghi

chú

1

2

…

Mẫu

		2023-03-02T07:20:28+0000
	Not specified

		2023-03-02T07:35:01+0000
	Not specified

		2023-03-02T07:35:13+0000
	Not specified

		2023-03-02T07:35:14+0000
	Not specified

		2023-03-02T07:35:15+0000
	Not specified